Deltagande:

Anmalan:
Efteranmadlan:

Direktanmalan:

Anmalningsavgifter:

Stampling:

Startlista:
Start:

Resultatlista:

Karta:

Terrang:

Samling:

Parkering:
Omkladning/Dusch:
Servering:

Tavlingsregler:

Banlaggare:

Upplysningar:

TENHULTS SOK

inbjuder till
4:e etappen av ungdomens 5-dagars
torsdagen den 30 augusti 2018

Tavlingen ar 6ppen for deltagare fran klubbar
anslutna till Jonkdpings OL- Allians.

Via Eventor senast séndag 26 augusti kl. 23.59.
Via Eventor senast tisdag 28 augusti kl. 23.59.

Kan goras pa plats till inskolning, U-klasser och
Oppna motionsklasser.

60 kr per deltagare (efteranmadlan mot 50%
forhojd avgift). Avgiften faktureras i efterhand
till respektive klubb.

Elektronisk stampling med Sportident. Ange
bricknummer vid anmalan. Brickor i begransat
antal finns att hyra for 25 kr/st.

Redovisas pa Eventor.

Forsta start kl 18:30. Efteranmalda startar forst
i respektive klass (kan bli fore 18:30).
Avstand till start ca 600 m.

Ansl3s pa plats och pa Eventor efter att tavlingen
ar avslutad.

Hogalund, reviderad 2018. Skala 1:10 000,
ekvidistans 5 m.

Stigrikt naromrade, mattlig till stark kupering
och god framkomlighet.

TSOK-stugan, Hogalundsvagen 20, Tenhult.
Pa anvisad plats enligt senare PM.

Finns i TSOK-stugan.

Enklare servering finns i TSOK-stugan.

Enligt faststdllda regler fér ungdomens 5-dagars
av Jonkopings OL-Allians samt SOFT.

P-O Claesson

Veronica Jansson 070-496 08 01
Liselott Johansson 070-512 73 49

Valkomna!

Klasser:

D10
D12
D14
D16
H10
H12
H14
H16

Inskolning
Ul
U2
u3

omM1
om3
Om5
Ome6
om7



